
 

 

UCHWAŁA NR XLII/247/2013 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZICACH 

z dnia 13 września 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Świebodzice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) Rada Miejska w Świebodzicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/241/2013 Rady Miejskiej w Świebodzicach z dnia 11 lipca 2013 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Świebodzice (Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego 2013.4410) w § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

3. „Sposób naliczania ilości wytwarzanych odpadów dla przedsiębiorców wytwarzających odpady 

komunalne na terenie Gminy Świebodzice.  

minimalna ilość 

odpadów  

Rodzaj działalności 

0,52
m3 

/miesiąc 

4,33 x 120
l 
/miesiąc 

działalność biurowa (ubezpieczenia, kancelarie prawne i notarialne, działalność 

księgowa  

kantory, lombardy, apteki, działalność teleinformatyczna w tym telewizyjna, 

elektroniczne, kioski ruchu, zoologiczne,  

usługi: fryzjerskie, zegarmistrzowskie, złotnicze, szewskie, kosmetyczne, solaria, 

kwiaciarnie,  

sklepy meblowe,  

przedstawicielstwa firm – salony firmowe w których nie ma typowej działalności 

produkcyjnej  

sklepy odzieżowe, tekstylne, pasmanterie, piekarnie,  

sklepiki z lodami (bez możliwości konsumpcji na miejscu) 

0,12
m3 

/miesiąc gabinety lekarskie, stomatologiczne, okulista – optyk, (z wyłączeniem przychodni), 

2,2
m3 

/miesiąc 

 

dyskonty, markety 

7,0
m3 

/miesiąc duże zakłady produkcyjne 

2,2
m3 

/miesiąc przychodnie zdrowia 

4,8
m3 

/miesiąc 

4,33 x 1100
l 
/miesiąc 

hotele, pensjonaty, restauracje 

4,8
m3 

/miesiąc 

4,33 x 1100
l 
/miesiąc 

stacje benzynowe 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 września 2013 r.

Poz. 5004



2,2
m3 

/miesiąc sklepy RTV i AGD 

2,2
m3 

/miesiąc sklepy ogólnospożywcze powyżej 100 m
2 
powierzchni sprzedaży 

1,1
m3 

/miesiąc sklepy ogólnospożywcze poniżej 100 m
2 
powierzchni sprzedaży 

1,6
m3 

/miesiąc 

4,33 x 360
l 
/miesiąc 

sklepy warzywne, 

1,6
m3 

/miesiąc 

4,33 x 360
l 
/miesiąc 

sklepy monopolowe 

2,2
m3 

/miesiąc sklepy chemiczne 

1,05
m3 

/miesiąc 

4,33 x 240
l 
/miesiąc 

mała gastronomia – cukiernie, lodziarnie, kawiarnie, herbaciarnie 

2,2
m3 

/miesiąc pizzerie, fast-foody, bary mleczne, 

1,05
m3 

/miesiąc 

4,33 x 240
l 
/miesiąc 

działalność związana z zarządzaniem nieruchomościami – administracja, 

4,8
m3 

/miesiąc 

4,33 x 1100
l 
/miesiąc 

szkoły, przedszkola, żłobki, obiekty sportowe i rekreacyjne, 

2,2
m3 

/miesiąc duże stacje diagnostyczne – autonaprawa, przeglądy rejestracyjne, wulkanizacje, 

lakiernie  

(powyżej 2 stanowisk) 

0,52
m3 

/miesiąc warsztaty samochodowe, wulkanizacje, lakiernie, myjnie samochodowe  

(do 2 stanowisk) 

Przyjmuje się minimalną ilość odpadów produkowanych przez przedsiębiorcę niewymienionego w tabeli 

w ilości 0,52 m
3
/miesiąc tj. 4,33 x 120 l/miesiąc”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świebodzice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Ł. Kwadrans 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5004


		2013-09-18T13:36:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




